
  

* ] ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

\ PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU ASTŘEDNÍ ČECHY

Sckocvská 855/225, “190 00 Praha 9

 

OBJEDNAVKA č. 4200009300 I

Stadoma s.r.o.

\ Na Pláni 4

150 00 Praha 5

Adresa příjemce faktury: „

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed. Čechy IC: 07501641

Sokolovská 855/225 DIČ:

190 00 Praha 9  
 

<

' 00006963

ankovní spojení: 10006-77927111/0710 datum objednávky: 04072019

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 11.07.2019

Urvar: Odděleníekonomickě

U
j

0
—
4

.:í —
\,...

Fax:

Adresa příjemce zboží/služby:

ÚP PSSZ Příbram Platpodrn.: Splatnost faktur Činí 21 dnů ode dne

28. října 24 doručení.

261 01 Příbram

Vaše číslo dodavatele u nas: 529905

Objednávame u Vás pro ÚP PSSZ Příbram, 28. října 24, Příbram: havarijní opravu ležaté kanalizace v

délce cca 20 m. Na základě čištění a kontroly kanalizace bylo zjištěno netěsnost hrdel spojů kanalizace,

která způsobuje prosakování vody ve sklepních prostorech objektu v Příbrami. Kontaktní osoba:_

_tel.:—Platba: převodem z účtu na základě faktury.

 

Pol. Material Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 200-havarijní oprava ležaté kanalizace

1,000 Jedn.výk. 23395400 23395400

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové “výši do 233.954,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platnem a učinnem

ZHEHL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smlUV, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její Účinnosti.

Dodavatel je povinen uvest, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou čast objednavky Či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetne akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Stadoma s.r.o.
Objednávka / datum

Na Plani 4
4200009300 / 04.07.2019

150 00 Praha S

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

ČESKÁ SPRÁVA som/immo ZABEZPEČENÍ Schvaluje: ............

_ _ ředitel/ka pracoviště CSSZ
\SZM pagan/ESE my may: A mian! in:-iv

Suk.: 023551225

Požadavek na dodava ele. war:— mw

Žádáme o vraceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva'-

déjte vždy číslo objednavky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

3 1 O STADO
: / .—/ 0 7

Dne " ' 2 / Na pláni 1928/4 - Praha 5 : iáU UU

IČO: »" “ "“
      

Razítko, podpisJmeno, funkce

Strana 2 z [
\
I


